
Faktura 201900599

Objednávky:   

Daňový doklad: Faktura

Číslo dokladu: 201900599

Referent: Radvana Kubíková

Datum vystavení: 23.12.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 23.12.2019

Datum splatnosti: 6.1.2020

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace

IČ: 75150131

Dodavatel: Odběratel:

0,00 Kč

188 589,00 Kč

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 201900599

Banka: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 155637559/0300

Zaokrouhlení:

Celkem:

Kostelní 461
768 24 Hulín

IČ: 49966626, DIČ: CZ49966626
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 13231
tel: 573351220
e-mail: info@nabytekdoskol.cz
Internet: www.nabytekdoskol.cz

Velká Hradební 1025/19
400 01 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

ESO R-MARKET spol. s r.o.

Dodací list: 601  

Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

židle La Filo 20 Ks 1 611,57 32 231,40 6 768,60 39 000,0021%

vozík 2 Ks 5 371,90 10 743,80 2 256,20 13 000,0021%

židle ZORA 3 Ks 2 272,7267 6 818,18 1 431,82 8 250,0021%

židle Brillo 2 Ks 570,25 1 140,50 239,50 1 380,0021%

stůl Ambiente 140x80 cm 10 Ks 3 239,669 32 396,69 6 803,31 39 200,0021%

vozík 2 Ks 4 099,175 8 198,35 1 721,65 9 920,0021%

stůl Padova 1 Ks 3 297,52 3 297,52 692,48 3 990,0021%

stůl oboustranný 160x80 cm 3 Ks 5 619,8333 16 859,50 3 540,50 20 400,0021%

skříň prosklená 5 Ks 5 553,72 27 768,60 5 831,40 33 600,0021%

skříň šatní 1 Ks 3 557,02 3 557,02 746,98 4 304,0021%

skříň na šanony a třídní knihy 1 Ks 5 619,83 5 619,83 1 180,17 6 800,0021%

kovový regál 3 sloupce /bez kont./ 3 ks 1 933,8833 5 801,65 1 218,35 7 020,0021%

kontejnery F1 15 Ks 95,0413 1 425,62 299,38 1 725,0021%

68 mjCelkem: 155 858,66 32 730,34 188 589,00

Sazba Základ DPH

21% 155 858,66 32 730,34

Převzal doklad/zboží:

Při neuhrazení faktury v termínu splatnosti jsme oprávnění účtovat za každý kalendářní den prodlení smluvní penále ve výši 0,05% 
z nezaplacené částky a rovněž požadovat úhradu dalších dodávek zboží předem nebo v hotovosti. 

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem firmy ESO R-Market spol. s r.o.

Strana 1 z 1Vystavil:


